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Ostroteka, dn. 14.11.2023 r.

WI.ZP.08.2023

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Odbidr, transport i zagospodarowanie odpadow o kodzie 19 12 12, 20 03 07 i 19

05 03 z ZUK w Ostrotece, ul. Komunalna 8

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z pézn. zm.), Zamawiajgcy udziela odpowiedzi i wyjasnien
do tresci SWZ.

Pytanie dotyczy czesci nr 2 zamdwienia

Pytanie nr 1: Zamawiajgcy w SWZ w przedmiocie zamdwienia wskazuje do odbioru odpad o kodzie
1912 12, a w punkcie 11 pkt. 2.2 lit. a wskazuje, ze Wykonawca musi posiada¢ decyzje na zbieranie
lub przetwarzanie w zakresie gospodarowania odbieranym rodzajem odpadu tj. 19 12 12

W zwigzku z faktem, ze wielu Wykonawcéw prowadzi dziatalnos¢ gospodarczg w oparciu
o zezwolenia na przetwarzanie odpadéw, w ktdorych wskazany jest odpad o kodzie ,ex 19 12 12",
a dodany przedrostek ,,ex” oznacza, ze sg to odpady po przedtworzeniu mechanicznym w rozmiarze
powyzej 80 mm. Tj., prosze o potwierdzenie, ze posiadanie zezwolenia na przetwarzanie odpadéw
o kodzie ,ex 19 12 12” odpowiada odbieranym odpadom co do charakterystyki, potwierdza
spetnianie warunku udziatu w/w Postepowaniu

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedstawienie zezwolenia na zbieranie lub
przetwarzanie odpadéw 19 12 12 z przedrostkiem ,ex” . Odpady te sg poza instalacjg i pochodzg
z ,recznej” rozbidrki odpadow wielkogabarytowych

Pytanie nr 2: Zwracamy sie z prosbg o przestanie zdje¢ odpadu o kodzie 19 12 12
Odpowiedz: Na chwile obecng nie mamy tego odpadu na stanie.
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